SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
Instituto de Ciências Humanas - ICH

Folha 31, Quadra 07, Lote Especial, s/n. Marabá – Pará CEP: 68507-590.

Telefone: (94) 2101.7101-Fax: (94) 2101.7102.
CNPJ: 18.657.063/0001-80

 PORTARIA N.º 035/2017 – ICH/UNIFESSPA, DE 03 DE MARÇO DE 2017

Homologa resultado final de

Avaliação de Estágio Probatório de

servidor(a) do ICH/UNIFESSPA.

O DIRETOR do Instituto de Ciências Humanas da Universidade Federal

do Sul e Sudeste do Pará, Prof. Me. Janailson Macedo Luiz, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere a Portaria nº. 1.240/2015, de 28/12/2015 publicada no Diário

Oficial da União nº. 249, de 30/12/2015, Seção 2, à página 24.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final da Avaliação de Estágio Probatório constante

folha 18 do processo 23479.002001/2017-07, relativo a servidora Assistente em

Administração lotado (a) na Faculdade de Educação do Campo

(FECAMPO/ICH/Unifesspa), em procedimento avaliativo realizado por comissão

formada pela docente, Prof. Me. Glaucia de Sousa Moreno (Presidente), e pelas

servidoras ocupantes do cargo de Assistente em Administração: Carla da Silva Lobo

(Membro) e Khândida Coelho Vichmeyer (Membro).

RESULTADO:

SERVIDOR (A) AVALIADO (A) LOTAÇÃO RESULTADO NOTA CONCEITO

Elen Lima Ivo ICH/FECAMPO Aprovado 10,0 Excelente

DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

______________________________
Prof. Me. Janailson Macedo Luiz

Diretor pro tempore do Instituto de Ciências Humanas
Portaria nº. 1.240/2015- Unifesspa